
segunda-feira, 26 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO – PROCURADORIA MUNICIPAL 

 
 

Página 1 de 1 
 

DECRETO n.º 48/2021, 26 de Abril de 2021. 

 

“Homologa o resultado final do 

Concurso Público nº 01/2020, 

para provimento de cargos de 

professor nível II, e dá outras 

providências.” 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais:  

 

CONSIDERANDO o Relatório da Comissão Coordenadora do Concurso Público da 

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, que após análise do processo e do Resultado 

Final para o cargo de PROFESSOR NÍVEL II; 

 

CONSIDERANDO o que preceitua o artigo 37, I, II e III da Constituição Federal 

Brasileira.  

 

DECRETA:  

Art.1º - Fica Homologado do resultado final do CONCURSO PÚBLICO publicado em 22 

de dezembro de 2020, que se encontra disponível no site da RESOLUTI CONCURSOS 

(http://concursos.idmconcursos.com.br), para o cargo de Professor Nível II. 

 

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-Ba. 

Ruy Barbosa-BA, 26 de abril de 2021. 

 

_________________________ 

Luiz Claudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

986B3A883914AC842F71E6F9B609D32E


		2021-04-26T11:24:36-0300




